ex sorore Antonii archiepiscopi ; terre mandatus fuit 

in ecclesia metropoli, in sacello amplissimo archiepis- 

coporum Annunciatæ Virgini inaugurato, quod avun- 

culus sumptuoso ac magnifico opere construxit. Tabula 

lapidea superposita cum sequenti epitaphio pene obli- 

terato. cujus hæc adhuc leguntur : Antonius Flores, 

hujus civitatis archiepiscopus, Petro Flores sororis fi- 

lio... ob pietatem posuit. Obiit ad xvr kal. novembris 

anno christianae salutis r506, suæ ætatis xvrr. 

Præcipiti rapitur fato plena indolis ætas 

Atque dies finita est proh dolor ante diem. 

Conspicito lachrymans isthæc monumenta viator, 

Labilis haec sortis sit tibi imago tua. 

Ingenium, mores, genus eximiamque juventam 

Hzc premit urna polos spiritus usque colet 

Hujus sacri primitiae. 
SuanEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 185*. | 

2061 Châteauneuf-Calcernier, 7 mars 1507. 

Hommage d'Antoine Florès, archevêque d'Avignon. 
x nomine Domini. Amen. Noverint universi quod 

| anno a Nativitate Domini 1507, indictione decima, 

...die vero septima mensis marcii... personaliter cons- 

titutus Reverendissimus in Xpisto pater et d. d. An- 

thonius Flores, Dei et apostolice sedis gracia archiepis- 

copus Avinionen., castrorumque de Novis, de Verque- 

riis et Berbentane, ejusdem diocesis, in spiritualibus 

et temporalibus dominus in solidum, et eo nomine,qui 

gratis et sponte... fecit, constituit, depputavit et sol- 

lempniter ordinavit, suos veros et indubitatos procura- 

tores, actores, factores, ac negociorum suorum infra- 

scriptorum gestores, ac nuncios speciàles et genera- 

les..., videlicet Reverendum patrem, egregiumque vi- 

rum dominum Johannem de Aguto, S. S. apostolice 

prothonotarium, vicarium Aquen., et Pascasium de 

Colonia, jurium licenciatum, predicte civitatis Aquen. 

... Scilicet specialiter et expresse, ad ipsius Reveren- 

dissimi domini archiepiscopi Avinionen. constituentis 

nomine. et pro eo, magnifico et spectabilibus dominis 

senescallo et generali gubernatori Provincie, sive ejus 

locumtenenti, presidenti, et consiliariis curie supreme 

parlamenti Provincie, pro Xpistianissimo domino Fran- 

corum Rege et comite Provincie, et alibi ubicumque, 

ac coram quibus necessarium et opportunum fuerit, 

nomine sue ecclesie Avinionen., et pro predictis cas- 

iris de Novis, de Verqueriis et Berbentane, cum illorum 

pertinenciis, prout fuit et est moris...,ac prout sui pre. 

et antecessores pro tunc episcopi et inde archiepiscopi